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REPUBLIKAE KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNAE GJII-ANIT
OPSTINA GNJILANE/MUNICIPALITY OF GIILAN/GILAN
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NJOFTIM
Nd baze td nenit 36, paragrafi 2 G rregullores m.0212010 per Procedurat e Rekrutimit n6
Sh6rbimin Civil, kandidatet te cil6t kan0 kaluar me sukses testin me shkrim me mE se paku 50yo
td pik0ve, sipas pozitave tC sh6nuara md poshte,

FTOHEN
nd testim me goj6

Testimi me gojE do tE mbahet me dat6 28.09.2017, ora 13:30, ne Sall6n e Kuvendit Komunal,
(ish objekti i Gjykates) p6r pozit6n n€ vijim:
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Mhiem+i, Pikea

1. Burim Maliqi 80
1 Zejnepe Mavriqi 72

3. Florim Bislimi 5f,

4. Merita Kerqeli 51

1.

I rtar ligior 2 -Departamenti i prokuri it
i6il1fii iiLii\=j lrrdt

1. Jehona Hyseni /)
I Florim Bislimi 54

3. Merita Kerqeli 51



Ttrrl r kulturd Ni6sia PEr kultur6, rini dhe

,I{r ,Eihdr, P-ik6t'

1. Bashkim Nexhipi 90

,) Fatlume Xheladini Behluli 55

3.

4.
buxhet dhe financa

hdrbiA sisfpnf qdministrat 3-Dreitoria Per s rme

'Ntr llmrt ,ffiib iiiidi=;tt

1. Flokart Klaiqi 59

) Habim Arifi 54

3. Sadat Shala ]J

blike, infrastrukturE dhe banim
5.

Kandidat6t q0 nuk kane marre 50o/, trpikeve nga testi me shkrim Nuk ftohen nC testim me gojo

dhe kand t€ drejt€ t'i shikojnd testet e tyre'
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Asisrpnf cdministrativ 3 - Dreitoria per buxnet on"e
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1. Sadat Shala 70

., Albana Sejdiu 53

3. Habim Arifi 51

4. Donika Kastrati 50


